
                                                

    2017年 12月吉日 

 

 

 

「第１回レジャースポーツEXPO2017（LEIX）」にお越しいただきありがとうございました 
 

 

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、御礼申し上げます。 

12月6日（水）～8日（金）に開催されました「第１回レジャースポーツEXPO2017(LEIX)」へご来場

の際、弊社ブースにお越し頂き、誠に有難うございました。展示ブースでは、多くの反響を頂き、お

陰さまで、盛況のうちに、会期を終えることが出来ました。 

なお、今回ご紹介させて頂きました、「Alps Gym(スタンダード/ミニ/マイクロ)」につきまして、ご質

問、ならびに資料のご請求も、お待ち申し上げておりますので、弊社までお問合せ下さいますよう、

お願い申し上げます。 

今後とも、皆様のご期待に沿えるよう、一層、社業に努める所存でございます。 

まずは略儀ながら、御礼申し上げます。 

 敬具 

 

 

 

 

 

 

【お問い合せ】 

株式会社ＳＥアミューズメント  TEL：050-2018-0581 （広報部：山田） 


